ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v cung cấp hồ sơ, tài liệu

có liên quan đến giải quyết khiếu

nại của bà Đặng Thị Lệ Thu

 Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Đức Phổ

 Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 516/TTT-

NV1 ngày 14/6/2022 về việc đề nghị cung cấp hồ sơ, tài liệu có liên quan đến

giải quyết khiếu nại của bà Đặng Thị Lệ Thu,

 Chủ tịch UBND thị xã giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu

cung cấp hồ sơ, tài liệu có liên quan đến giải quyết khiếu nại của bà Đặng Thị

Lệ Thu theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn nêu trên (có lập danh mục

cụ thể theo quy định). Thời hạn hoàn thành và gửi về Thanh tra tỉnh (qua ông

Nguyễn Đình Huy - Thanh tra viên, Phòng Nghiệp vụ 1, số điện thoại:

0987.666.062): Trước ngày 17/6/2022.

 Đề nghị Thanh tra thị xã khẩn trương triển khai thực hiện đảm bảo thời

gian quy định./.

Nơinhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch UBND thị xã (b/c);

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-06-15T10:15:00+0700

		2022-06-15T15:38:23+0700

		2022-06-15T15:38:23+0700

		2022-06-15T15:38:23+0700

		2022-06-15T15:38:23+0700